

Årsredovisning för  
**J. Kinnunen Mark & Bygg AB**

556622-2419

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jukka Kinnunen  
Styrelseledamot

2025-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J. Kinnunen Mark & Bygg AB, 556622-2419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har säte i Märsta. Bolaget utför mark och byggarbeten.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	183	497	456	644
Resultat efter finansiella poster	-92	21	-80	116
Soliditet %	87	73	75	79

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har varierat mer än 30 procent mellan åren på grund av minskade ordergång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -20,6 % av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	24 723	21 286
Balanseras i ny räkning			21 286	-21 286
Erhållna aktieägartillskott			25 530	
Årets resultat				-92 248
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 000</b>	<b>71 539</b>	<b>-92 248</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott

2024-12-31  
25 530 kr

2023-12-31  
0 kr

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 539
Årets resultat	-92 248
<b>Summa</b>	<b>-20 709</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-20 709
<b>Summa</b>	<b>-20 709</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		183 006	497 050
Övriga rörelseintäkter		4 968	60 924
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>187 974</b>	<b>557 974</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 537	-20 234
Övriga externa kostnader		-93 184	-137 309
Personalkostnader	2	-178 463	-366 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-280 184</b>	<b>-534 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-92 210</b>	<b>23 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	-2 433
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38</b>	<b>-2 421</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-92 248</b>	<b>21 286</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-92 248</b>	<b>21 286</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-92 248</b>	<b>21 286</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	15 032
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 032</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 032</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 825	47 700
Övriga fordringar		2 433	54 850
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 600	33 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 858</b>	<b>136 300</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 454	53 651
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 454</b>	<b>53 651</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>94 312</b>	<b>189 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>94 312</b>	<b>204 983</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>103 000</b>	<b>103 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		71 539	24 723
Årets resultat		-92 248	21 286
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-20 709</b>	<b>46 009</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>82 291</b>	<b>149 009</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 021	6 846
Övriga skulder		0	32 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	16 180
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 021</b>	<b>55 974</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>94 312</b>	<b>204 983</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	141 752	181 401
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-48 750	-39 649
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>93 002</b>	<b>141 752</b>
Ingående avskrivningar	-126 720	-127 543
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	33 718	10 573
Årets avskrivningar	0	-9 750
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-93 002</b>	<b>-126 720</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 032</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mihaela Bene, H Ekonomi & Kontor AB

## Underskrifter

Märsta

*Jukka Kinnunen*

Jukka Kinnunen  
Styrelseledamot

2025-05-26

Datum